BỘ QUỐC PHÒNG (13, hoa)
BỆNH VIỆN TWQĐ 108 (13, hoa, đậm)
____________________________
Số:            /GM-BV (13, thường)
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM (13, hoa, đậm)
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc (13, thường, đậm)

_____________________________________________

Hà Nội, ngày     tháng      năm 201… (13, thường, nghiêng)

GIẤY MỜI (14, hoa, đậm)
…………………………………… (14, thường, đậm)
______________________

…………………………………..trân trọng kính mời: (14, thường)

Đồng chí: (14, thường)………………….……………………………………..

Tới dự (14, thường)……………………...…………………………………….

……………………………………………...……………………………………..

Thời gian: (14, thường)……………..…………………………………………

Địa điểm: (14, thường)………………..……………………………………….

……………………………………………………………………………../.

	Nơi nhận: (12, nghiêng, đậm)

- Như trên; (11, thường)

- Lưu: VT, ……; G80. (11, thường)
	GIÁM ĐỐC (13, hoa, đậm)

Trung tướng Mai Hồng Bàng (14, thường, đậm)

Ghi chú:

- Phông chữ Times New Roman;

- Lề trên:
2,5cm

- Lề dưới:
2,0cm

- Lề trái:
3,5cm

- Lề phải:
1,5cm

	BỘ QUỐC PHÒNG (13, hoa)
BỆNH VIỆN TWQĐ 108 (13, hoa, đậm)
____________________________
Số:            /SY-BV (13, thường)
	SAO Y BẢN CHÍNH (14, hoa,đậm)
Hà Nội, ngày     tháng      năm 2015 (13, thường, nghiêng)

Kính gửi : Trung tâm, phòng, khoa, ban trong toàn Bệnh viện. (14,thường)

Nội dung (14,thường)………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… ./.

	Nơi nhận: (12, nghiêng, đậm)

- Như trên; (11, thường)
- Ban Giám đốc (để báo cáo)
- Lưu: VT, ……; G80. (11, thường)
	GIÁM ĐỐC (13, hoa, đậm)

Thiếu tướng Mai Hồng Bàng (14, thường, đậm)

Ghi chú:

- Phông chữ Times New Roman;

- Lề trên: 2,5 cm

- Lề dưới: 2,0 cm

- Lề trái: 3,5 cm

- Lề phải: 1,5 cm